PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº  108/2017
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Públicoda Prefeitura Municipal de Piraquara, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃODO

EDITAL DE ABERTURA do Concurso Público nº105/2017, nos seguintes termos:

ONDE SÊ LÊ:

4.12 Os candidatos que atenderem as condições estabelecidas no Decreto nº 6.593/2008, poderão solicitar

isenção da taxa de inscrição à Comissão Especial, nos dias 09 a 12 de maio de 2017, através do

preenchimento da Ficha de Solicitação de Isenção que será disponibilizada nos sites

www.concursosfau.com.br. Essa ficha preenchida e impressa, em duas vias, deverá ser entregue na

Prefeitura Municipal de Piraquara, no Protocolo Geral, localizada na Avenida Getulio Vargas, 1990,

Centro, Piraquara – Estado do Paraná, no horário das 08:00hs às 12:00hs e 13:00 as 17:00hs.

LEIA-SÊ:

4.12 Os candidatos que atenderem as condições estabelecidas no Decreto nº 6.593/2008, poderão solicitar

isenção da taxa de inscrição à Comissão Especial, nos dias 15 a 18 de maio de 2017, através do

preenchimento da Ficha de Solicitação de Isenção que será disponibilizada nos sites

www.concursosfau.com.br. Essa ficha preenchida e impressa, em duas vias, deverá ser entregue na

Prefeitura Municipal de Piraquara, no Protocolo Geral, localizada na Avenida Getulio Vargas, 1990,

Centro, Piraquara – Estado do Paraná, no horário das 08:00hs às 12:00hs e 13:00 as 17:00hs.

        Piraquara,09 de Maio de 2017.

Presidente da Comissão do Concurso Público

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/